
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

ORELLI Ivone

COLOMBO Bruno Angelo

BALDISSEROTTO Pierluigi

FARE' Giovanni

ZANGHI Alessandro

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

B

A

*

A

B

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

470

170

1.270

360

415

2

5

1

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

DOSSO Giuseppe

OZZI Mirto

DOTTO Franco

CACCIA Claudio

TAMBORINI Lorenzo

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

A

B

A

B

*

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Sensas)

720

300

200

510

510

1

4

5

2,5

2,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

GAVIOLI Aldo

VANZELLA Alessio

ANZOLETTI Otello

CAZZULANI Renzo

FERRAZZI Paolo Giovann

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

*

A

B

B

A

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

70

465

200

70

1.900

4,5

2

3

4,5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

SCHLEGEL Francesco

VIERO Gianluca

NOBILI Sergio

TEDESCHI Marco

GARZON Luca

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

A

A

B

A

B

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

30

60

175

245

510

5

4

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

FANTINI Alfredo

MAZZAROTTO Andrea

NOBILI Sergio

TEDESCHI Marco

GARZON Luca

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

A

A

B

A

B

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

470

1.215

175

245

510

3

1

5

4

2

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

SALA Angelo

ROVELLINI Giovanni

BUZZI Pierluigi

SALA Gaetano

BOSSI Luciano

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

B

A

A

A

B

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

235

455

625

1.165

1.655

5

4

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso
gr.

Piazz.
Eff

Note

1

2

3

4

5

PASSARIN Roberto

ROSSETTO Giuliano

BERTAGNOLI Claudio

PISAN Sergio

CRANNA Mauro

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

B

*

B

A

A

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

1.725

445

570

3.800

1.200

2

5

4

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Ticino Data 06-09-2020

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 06 Camp. Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Canavesi Adelmo

Note


